Численность обучающихся МОУ «Кайпинская ООШ» 
по реализуемым образовательным программам
2016-2017 учебный год
	класс
	количество обучающихся
	количество свободных мест

	Основная общеобразовательная   программа

начального  общего  образования (ФГОС НОО)

	1
	30
	0

	2
	21
	4

	3
	20
	5

	4
	17
	8

	Основная общеобразовательная   программа

основного общего образования

	5
	23
	2

	6
	25
	0

	7
	22
	3

	8
	25
	0

	9
	26
	0


Набор детей в 1 класс - 2017/2018 учебный год

В 2017/2018 учебном году в МОУ «Кайпинская ООШ» планируется открыть 1 (один) первый класс (25 человек).

